
Nr. 1074. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 31. August 2021   

Nøgleord: Fred, lys, ubetinget kærlighed og kærlighedslyset.  

Godmorgen fru From. Godmorgen i dag er det jo tirsdag den 31. august 2021, vi skal have morgenmeditation 

nummer 1074. Okay.  

 

Nu er det den sidste dag med indlevering af selvangivelser, det er dejligt at tænke på for erhvervslivet, det kan 

også være, det er det for det andet, det kan jeg ikke huske. Okay. 

 

Lad os prøve at tage nogle dybe indåndinger og så slappe lidt af i vores legemer, og tænk på at hver eneste 

vejrtrækning der trækker I fred, lys og ubetinget kærlighed ind på hver eneste vejrtrækning, og på udånding 

slapper I lidt af igen. Sid og arbejde med det et lille stykke tid, men træk vejret normalt ikke begynde og 

hyperventilere, sådan bare stille og roligt.  

 

I dag skal vi meditere på fred, lys og ubetinget kærlighed, som også er nøgleordene i dag, fred, lys og 

ubetinget kærlighed. Vi mediterer i dag på fred, lys og ubetinget kærlighed. Prøv at lukke øjnene og mediter 

på fred, lys og ubetinget kærlighed. Så siger vi ”må de hellige væsner, hvis elever vi ønsker at blive, vise os 

det lys vi søger og vise os deres medfølelse og give os deres stærke visdom.” Hvis vi lige tager det med. Det 

det drejer sig om, det er at udvikle medfølelse, kærlighed og tillid.  

 

Så tænker jeg jo altid på at tage ansvar. Hvis vi har nogle mennesker, der er på vej ud på et skråspor, i forhold 

til den indre viden der faktisk er tilgængelig, så er det vigtigt at sige, råbe lidt vagt i geværet, og sige ”hov hov 

vi skal lige den anden vej igen og ikke være bange for det jo.” Så det er vigtigt at arbejde med sjælens hensigt 

kærlighed, visdom, medfølelse.  

 

Tænk nu engang på, når Irene fortæller, ”der er en fred, som overgår al forstand, som lever i hjerterne, som 

lever i dem, der lever i det evige,” eller noget i den retning. Jeg kommer også mange gange til at tænke på, 

den visdom hun plejer at udtale det med, at leve i sjælsbevidstheden, i kærligheden og forståelsen, hvor vigtigt 

det er at leve i vores ophøjede væren.  

 

Vi skal nu tænke på vores kraftords energi, arbejde med at give energi til Shamballa, Hierarkiet, Kristus, Peter 

L. Simonsen, den indre vejleder og menneskeheden, lad os lige bygge det op et lille stykke tid, hvor har vi 

vores spændingsfelt?  

Mens vi tænker på vores kraftords energi så prøv at forestille jer, at vi kan have et dobbeltbord, hvor vi ser 

kærligheden lyse, kærligheden lyse. Det ser vi samtidig med, at vi anvender vores kraftords energi til 

Shamballa, Hierarkiet, Kristus, Peter L. Simonsen, den indre vejleder og menneskeheden, så forestiller vi os, 

at kærligheden lyser, det er en proces, der sker samtidig.  

Forestil jer lyset skinner ind på hovedcenteret og udvider og udvikler i jeres kommunikation og jeres 

energiudvikling. Lad kærligheden lyse. Når vi lader kærligheden lyse, så oplever vi en indre styrke inde i os 

selv. Styrken kan anvendes som medfølelse. 

Vi fortsætter hele tiden med at opbygge vores kraftords energi og videregivelsen til Shamballa, Hierarkiet, 

Kristus, Peter L. Simonsen, den indre vejleder og menneskeheden. Samtidig prøver vi at opleve inde fra 

hjertechakraet i hovedcenteret, der lyser kærlighedslyset ud fra vores bevidsthed, samtidig med at vi arbejder 

målrettet med vores opgave. Efterhånden når man arbejder på den her måde, så vil man mærke indre styrke, 

større ansvarlighed. Man kan åbne for bevidstheden til tro på det evige liv, kærlighedslivet i Guds indre.  



 

Jeg vil gerne, I ser en gammel spejldør for jer inde i en stue. Der ligger en pude på dørtrinet, og helt nede 

forneden ved døren sådan en 10-12 cm. oppe der er en lille revne i træet, og inde bagved der skinner lyset, 

kærlighedslyset. Når I sidder der på dørtrinet, så opdager I, der er et gulv, der hvor benet går ned. Gulvet er 

væk, I sidder med fødderne nede i jorden. Se det er sådan en døråbning, på en hvid pude, I ser lyset forneden 

ved sådan et mørkt rum, mørket eller rummet er mørkt og med fødderne nede på jorden. I sidder deroppe med 

jeres meditation til indre samklang og til indre forståelse. I sidder i døråbningen med begge fødder i jorden, ret 

ryg, og kærlighedslyset strømmer igennem døren nede omkring jeres lændeområde, kærlighedslyset fra Guds 

hjerte.  

Mens I nu har arbejdet med de her ting, så modtager I Herrens velsignelse, Herrens velsignelse. I det I 

modtager Herrens velsignelse, så ændrer der sig noget i rummet, en lille smule foran hvor du sidder. Det kan 

du se i gulvet, der begynder der at vise sig en gylden ring nede på jorden, der dannes en gylden ring, og der 

legemliggøres en Herrens engel, som nedstiger i den gyldne ring. Det du skal fokusere på, det er englens 

udstråling. Englens udstråling, udstrålende lys fra englens bevidsthed, aurafelt, og respondere på 

kærlighedskilden i Guds hjerte.  

 

Det er en avanceret morgenmeditation, men det er en, der virker, den giver større dybde inde i jer, en indre 

styrke, og i styrken vokser medfølelsen, kærligheden, ansvarligheden, og meditationen nedbryder angst og 

frygt, så jeres legemer kan fungere i indre harmoni til omtransformering af smerter, lidelser, sygdom. 

Kærlighedslyset gennemstrømmer jer. Vi kan også kalde det kærlighedslyset som nøgleord, det tror jeg vi gør. 

 

Godmorgen til alle, og jeg ønsker jer en fantastisk god dag fyldt op med kærlighed, tillid, medfølelse, 

tolerance, ansvarlighed. Godmorgen tak, og tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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